חידושים, הגשת בקשה לצו הארכה), המועד להגשת התנגדות לרישום סימן מסחר בהתאם לסעיף 24 לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התש"ל"ב – 1972, המועד לתשלום אגרות חידוש ולהגשת בקשה להחזיר תוקף סימן בהתאם לסעיף 33 לפקודה, בקשות להחזר תוקף עיצוב, לתשלום אגרות חידוש עיצוב ובקשה לדון מחדש בסירוב העיצוב, בהתאם לסעיפים 40, 41, 43 ו-30 לחוק העיצובים, התשע"ז – 2017. תשומת לב המבקשים ובאי כוחם למועדים אלו.

ז. בשלב זה, אין הרשות יכולה לוותר על תשלום אגרות או לדחות את המועדים הקבועים בחוקים ובתקנות הרלוונטיים לתשלום האגרות, הן בשל העדר סמכות בחקיקה והן בשל צורך בהתאמת המערכות המיחשוביות של הרשות לביצוע פעולות אשר בגינן לא שולמה אגרה.